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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46911208C

2. Data e Regjistrimit 11/07/2024
3. Emri i Subjektit CABOLO SHQIPERIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/202401/07/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagje “Pavaresia”, rruga “Nermin Vlora 
Fallaschi”, Nr.13,Zona kadastrale 8604 9402
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e shërbimeve të Teknologjisë së Informacionit 

dhe shërbimeve të tjera informatike. Industrinë e softuerit 
dhe harduerit dhe veprimtaritë e përqendruara në ofrimin e 
zgjidhjeve dhe shërbimeve specifike në sektorin e 
teknologjisë informative, të drejtuar kryesisht për integrimin 
e sistemit, zhvilluesit, shitësit dhe distributuesit. Projektimi, 
zhvillimi dhe realizimi i pajisjeve dhe aparateve elektronike 
të çdo lloji, përfshirë integrimin dhe inovacionin e 
produkteve dhe sistemave ekzistues (siç janë Sistemet e 
Konferencave, Sistemet dhe aplikacionet e video-
konferencave, aparaturat e regjive televizive dhe nga salla). 
Projektimi i harduerit dhe firmware-it. Projektimi dhe 
zhvillimi i softuerit, shërbime specifike në fushën e 
teknologjisë informative: shkrim, ndryshim, verifikim dhe 
asistencë për softuer; planifikimi dhe projektimi i sistemeve 
informatike që integrojnë harduer, softuer dhe teknologjitë e 
komunikimit. Zhvillimi i sistemeve të bazuar në 
Inteligjencën Artificiale për menaxhimin e foljes dhe 
trajtimin e gjuhës natyrore (NLP). Veprimtaritë e portaleve 
të kërkimit në web, veprimtaritë e përpunimit të të dhënave 
dhe hostingut. Shërbime të specializuara të hostingut, 
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përfshirë hostingun e faqeve të internetit (Web hosting), 
shërbimet e transmetimit dhe aplikacionet e hostingut, ofrimi 
i shërbimeve aplikative në rrjet (ASP), strukturat mainframe 
për klientët bazuar në sistemin e ndarjes së kohës (time-
sharing). Veprimtaritë e kërkimit shkencor dhe zhvillimit: 
kërkimi bazë, punë eksperimentale ose teorike; kërkimi i 
aplikuar dhe zhvillimi eksperimental. Projektimi, realizimi 
dhe zhvillimi (R&S) në fushën e sistemeve për njohjen 
automatike të zërit funksionale për fusha të ndryshme 
aplikative si përkthimi automatik i fjalimit, Ambient 
Assisted Living (AAL) për përmirësimin e shëndetit të 
personit, telemedicinë, teleasistencën, domotikën, zgjidhjet e 
realitetit të shtuar dhe proceset e reja të prodhimit bazuar në 
teknologji të përpunimit inovativ të lëndëve të paraqitura nga 
zgjidhjet ICT dhe / ose IOT. Kërkimi dhe zhvillimi dhe 
projektimi i strukturës dhe përmbajtjes dhe / ose përpilimi i 
kodit të nevojshëm për krijimin dhe implementimin e 
softuerit të sistemit (përfshirë përditësimet), aplikimi i 
softuerit (përfshirë përditësimet), bazat e të dhënave, faqet e 
internetit, personalizimi i softuerit. Verbalizimi, indeksimi, 
titrimi dhe përkthimi automatik i mbledhjeve parlamentare, 
këshillimore, gjyqësore dhe në përgjithësi çdo takimi. 
Krijimi i bazave të të dhënave. Realizimi, udhëheqja, 
mirëmbajtja dhe asistenca teknike e sallave parlamentare, 
këshillimore, gjyqësore, për konferenca, e-rooms, përfshirë 
sistemet harduerike dhe softuerike të regjistrimit / 
transmetimit audio dhe / ose audioviziv, mikrofonat dhe 
transmetimi i audioit, votimi elektronik, video-konferenca; 
prodhimi dhe pas-prodhimi i videos për qëllime televizive 
dhe / ose interneti dhe shpërndarja e tyre në kanale të 
interesit; shërbimet e qasshme për kategori të diskriminuara, 
si titrimi televiziv dhe web i destinuar personave të shurdhër 
dhe / ose sinteza zëri e destinuar edhe për personat me 
shikim të kufizuar. Organizimi, promovimi dhe / ose 
menaxhimi i ngjarjeve, si panairë, kongrese, konferenca dhe 
takime; menaxhimi i sallave për video-konferenca dhe qiraja 
e pajisjeve të lidhura. Analiza dhe monitorimi i të dhënave 
dhe informacioneve (analiza e të dhënave) për prodhimin e 
raporteve dhe rishikimeve. Monitorimi i mediave, 
monitorimi i mediave sociale, rishikimi i shtypit, analiza e 
mjetet e komunikimit, klasifikimi i përmbajtjeve. 
ENRICO GIANNOTTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ENRICOGIANNOTTI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIANFRANCOMAZZOCCOLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABOLO SHQIPERIA
E-Mail: gjokacimi@gmail.com  
Telefon:   393337918162

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-315303-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F0CA99-EA74-45A0-A530-41DFACAB75B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599B2771-37FF-4513-B6D7-5BE98BCC51C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C8FD7-BE9A-428D-961C-E60DF2B3EC95

